
Seznam veřejných prostranství

Ip.ř. lokalita

25/1 Přihon

25/2 Přihon

32 rybník

55/2 Plocha před „10"

73/2
73/3
73/5

Plocha a cesta kolem školy

82/16 „ulička"
100/2 pariík Březina
107/1 Březina (pod bývalou samoškou)

117/5 vedle Štěpenu
123 parřik pod obecním domem
124/3 od OU na Žiikov

124/5 před RD Černý
127/1 Cesta na Žizkov od schodku

127/10 vedle Kávové

128 cesta kolem Wavrečků

132/4 schody od hasičky

134/1

134/2
153/2
153/3
153/5
153/7
153/8
153/10
153/11
153/12

otáčka autobusu a plocha kolem hasičky

153/9 HD

154/22 na Kateňnské před RD Dufkovou

155/1 úl. Dolní

155/37 úl Horní před RD Sekaninů

157/1 pod zatáčkou na Sebrav
161/24 část chodníku Na Grunty

162/6 Za humny

171/7 za Machatkovyma

171/19 nad Kateňnskou

282/1 nad COV u kříže

285/2 cesta ke Zdražila

301/1, 302/11 Kejlova pole

305 Pod Vranovem

309/1 cesta nad rybníkem

309/28 Cesta naproti Kratochvílů

33, 315/2 Kolem rybníku

327/1 pod Klouznou

354/2
354/3
402/5
403/1

Sokolák a prostor kolem Sokoláku a pod Sokotákem a
za sv. Jánem



403/1
402/6
365/3
365/9, 365/23

„Turisťák

zahrada u DO

365/10, 365/15 zahrada u MS

365/43 Hřbitov a prostor kolem hřbitova

365/87, 365/90 Plocha kolem bývalé mámíce

365/47 Cesta k Mecerodům

365/50 Cesta nad Turisťákem

365/70 Zižkov vedle Horálků

391/32 Zižkov

391/74, 391/75 kotem Wavrečků

392/2, 392/7 u horní zastávky

394/2 chodník k bývalému Gailusu

402/3 Zahrada u Školního domu

403/1 cesta ke sv. Jánu

403/3 prostor na Březině (u bývalé sámosky)
403/6 prostor kolem OD

403/10 cesta kolem „studýnky"
403/12 cesta pod hrobkou a schody od kostela
405/1 silnice od kostela k zastávce u myslivny (Alej)ý
405/2 Zižkov k Bohatcům

405/3 silnice na Žižkov
405/4 cesta k Šejkům
405/5 PoutnlodOU

413/1 Odbočka 2 Kateřinské kolem Sehnalů

413/2 Kateřinská

414/1, 414/3 Za humny kolem Alexů

414/2 úl. Horní

415 Pod zatáčkou na Šebrov naproti okalum
416/1 cesta mezi Grunty a Kateřinskou
416/2 cesta za knihou

416/3 cesta kole Oklesťka

418/2, 418/3 chodník Na Grunty
418/4 chodník za Šebelovýma
419 cesta za knihou k nekoneinu

420 za knihou

421/2 na Kozlovcfch

423/3 chodník Březina

423/4 u horní zahrádky
423/5 chodník Březlna os Skareckých
423/6 chodník Letekovická od studýnky k transformátoru
423/7 chodník Lelekovická mezi cestou k rybníku a

studýnkou

423/8 plocha pod KP

423/9 plocha od křižovatky po Příhon podél silnice

423/10 chodník u Kocourků

424 cesta do lesa od garáží u Zdražilo
425 za rybníkem

426/1 cesta přes zahradu u Štěrbáčků
426/3 Cesta ke Křivánkům

427 pod „10"
454 plocha po zbořeném RD- dolní konec


